- 1 -

2025 年６月 24 日

各位

会社名 株式会社 BuySell Technologies

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 徳重 浩介

 (コード番号：7685 東証グロース)

問合せ先 取締役 CFO 小野 晃嗣

 (TEL.03-3359-0830)

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の通り執行役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.新任執行役員（2025 年７月 1 日付）

（ご参考）

２．執行役員の体制（2025 年７月１日付）

以上

氏  名 新役職名 現役職名

伊田 和哉 執行役員 SCM統括本部 本部⻑ －

田中 奏真 執行役員 マーケティング統括本部 本部長 －

中村 隆之 執行役員 経営企画室 室長 －

氏  名 役職及び担当職務

小栗 拓也 執行役員 出張買取事業統括本部 本部長

伊田 和哉 執行役員 SCM統括本部 本部⻑

山下 裕太 執行役員 販売戦略推進本部 本部長

田村 清貴 執行役員 コーポレート本部 本部長

江藤 彩乃 執行役員 人事戦略室 室長

田中 奏真 執行役員 マーケティング統括本部 本部長

中村 隆之 執行役員 経営企画室 室長